SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.

TRASMESSA UFF. Seli- 1V
Lob . Ao
o il V03 .01-048
eih o R PR
/ 1%/{/ ibano) oD
(
CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

indata o 3 pic ;)05
N.
3227

OGGETTO:

Data 2F-12-2005

ALY SETTORE IV

INTEGRAZIONE FONDO ECONOMATO
PER ACQUISTI VARI PER IL
FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI
COMUNALI '

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 7009

FUNZ. o1

CAP. /34X

IMP. 6%5£/05

INTERV. &

IL RAGIONIERE

D

L’anno duemilacinque, il giorno Nesine

¥

del mese di O W\‘\J\

Nell’Ufficio del Settore IV, su proposta del titolare P.O. per i servizi
Provveditorato-Economato, la dirigente dott.ssa Orazia Parrino ha adottato la

seguente determinazione:




Considerato che I’Economo per effettuare le forniture occorrenti per il funzionamento degli
uffici comunali ai sensi e per gli effetti dell’art. 18 e 19 del vigente regolamento del servizio di
Economato e Provveditorato, necessita di un’integrazione del fondo gia impegnato con Determina
n. 1445 del 30-6-2005;

Visti 1 pareri favorevoli espressi in ordine alla regolarita contabile, nonché 1’attestazione
della copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto I’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30-10-1997, che attribuisce ai dirigenti la gestione
delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza,

DETERMINA

1) di impegnare la somma di € 1.900,00 ad integrazione del fondo impegnato con Determinazione
Dirigenziale n. 1445 del 30/06/2005;

2) di dare mandato all’Economo Comunale di provvedere alle esecuzioni delle forniture nei limiti
e con le modalita previste dagli artt. 18 e 19 del vigente regolamento del servizio economato;

3) diimputare la spesa di € 1.900,00 alla funzione 01 servizio 08 intervento 02 (cap.1377 imp.

5'7‘5%5 ) del bilancio 2005;

IL DIRIGENTE
Dr.ssa Orazj Partino
o =



Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti settori/uffici: Sett. II1 — Uff. Ragioneria e
Sett. IV — Uff. Economato. '

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IV
Ragusa, ‘l i 123[) ]




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

A /
Ragusa, :Z % \ 1 )
IL RESPO ﬁﬂw DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta d1 avere pubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, o é/o {/o 6

IL MESSO COMUNALE

4 Zp/;zj/é %y///kW—/ﬂ

Il sottoscritto Messo comunale attesta il complmento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal o Q/o-z/o 1 al ,{0/0{/:—;

Ragusa, ,{4/ o {,/ ob

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da-servire per uso amministrativo.
Ragusa, '

SEGRETARIO GENERALE




